

Ø Laks ApS

Vestergade 9
8305 Samsø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2018

Mikael Andreasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ø Laks ApS
Vestergade 9
8305 Samsø

Telefonnummer: 30282396

e-mailadresse: info@olaks.dk

CVR-nr: 35669345

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Folkesparekassen
Frederiks Alle 43
8000 Århus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at forarbejde og sælge kvalitetslaks til danske og udenlandske kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har brugt 2017 til at planlægge og målsætte sig mod fremtidig vækst. Selskabet har indtaget en investor, med det formål at styrke mulighederne for afsætning. Virksomhedens langsigtede overlevelse beror på mere stabil afsætning og dermed sundere finansielt grundlag. Virksomhedens omsætning var kr. 559.902 og resultatet før skat blev kr. - 49.292, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Usædvanlig forhold:

Der er ikke nogen usædvanlige forhold

Begivenheder i 2018 samt kommende aktiviteter:

I 2018 vil fokus være på at selskabet udvikler sig fra opstartsaktiviteter til en egentlig overskudsgivende virksomhed, med yderligere mulighed for at vokse i markedet for kvalitets røgvarer. Der er etableret en bestyrelse, som vil have den strategiske opgave og være med til en sikring af økonomisk sammenhæng.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		56.163	-92.680
Personaleomkostninger		-78.379	-21.952
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.125	-10.401
Resultat af ordinær primær drift		-43.341	-125.033
Øvrige finansielle omkostninger		-5.951	-3.805
Ordinært resultat før skat		-49.292	-128.838
Skat af årets resultat	1	45.244	-2.490
Årets resultat		-4.048	-131.328
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.048	-131.328
I alt		-4.048	-131.328

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.099	76.474
Indretning af lejede lokaler		33.750	37.500
Materielle anlægsaktiver i alt	2	117.849	113.974
Anlægsaktiver i alt		117.849	113.974
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	40.073
Tilgodehavende skat		42.754	0
Periodeafgrænsningsposter		3.695	3.125
Tilgodehavender i alt		46.449	43.198
Likvide beholdninger		3.000	0
Omsætningsaktiver i alt		49.449	43.198
Aktiver i alt		167.298	157.172

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-149.121	-145.073
Egenkapital i alt		-69.121	-65.073
Hensættelse til udskudt skat		0	2.490
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.490
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.000	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		30.000	126.566
Gæld til banker		59.878	96.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.171	8.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.976	6.120
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		77.394	79.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		206.419	93.189
Gældsforpligtelser i alt		236.419	219.755
Passiver i alt		167.298	157.172

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	45.244	-2.490
	<u>45.244</u>	<u>-2.490</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	86.875	37.500
Tilgang	0	25.000	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	111.875	37.500
Afskrivning primo saldo	0	-10.401	
Årets afskrivning		-17.375	-3.750
Af- og nedskrivning ultimo	0	-27.776	-3.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	84.099	33.750